Tertio: cū quis sibi
būpñ attribuit qd
est pprium dei / sed
peccata dimittere
et curare: et isto ter-
tio modo dicebat
isti qd christus blas-
phemaret: qd quod
erat pprium dei
sed peccata dimit-
tere / sibi attribue-
bat dicens: Dimit-
tetur tibi peccata
tua. Recolle.

Jo. 7. 8.

Fides tua saluam
te fecit. Item Pau-
lus apostolus per-
secutus est ecclesi-
am dei: et Step-
hanum iuuir lapida-
re. Et postea dixit:

Mat. 9. a.

Domine quid me
uis facere: ut habe-
tur in Actibus apostolorum. Et postmo-
dum factus est doctor gentium et lumen
latrociniā et scelera cōmiser: et postea di-

milē factum est regnum celorum a

Ille fa-
ctus est
regnus
celorum
homini regi qui
fecit nuptias si-
lio suo etc. Bar.

Mat. 25. f.

Memento mei / dum veneris in re-
gnum tuum: ut habeatur in euangelio. Et
christus plus ei dedit qd petiuit / cum di-
xit: Hodie mecum eris in paradiso. Cha-
riissimi: imitemur ergo istos: et non simus

Mat. 27. 3.

sicut Judas: de quo dicitur: qd de dei mi-
sericordia desperauit: et laqueo se suspen-
dit. In quo quidem deum grauius offen-
dit. In quo quidem pro triginta denariis
vendidit. Unde de hoc dicit in decretis.
Judas mag' peccauit desperādo qd chri-
stū tradendo. xxiij. q. iij. sed nō licet. Non

Mat. 4. b.

etiā sicut Cain / q ait: Maior est iniquitas
mea qd ut veniā merear. An Bern. De
tiris Cain: maior est dei pietas qd queuis
iniquitatis. Sequit in euāgelio. Quidā de
scribis dixerūt intra se: Dic blasphemat.
Ubi notandū qd tribus modis blasphe-

Mat. 27. 3. hanc historiam dixit domi-
nus anno eius. xxxij. kalen. aprilis. fe-
ria. iij. luna. xij. inditione. vj. Ante initium
illius euāgelij scribit sanctus Matthe-
us in pcedenti capitulo: qd christus dixit
principibus sacerdotum et senioribus iu-
deorū. Quid vobis videretur homo qui-
dam habebat duos filios: et accedens ad
primū dixit: Fili / vade hodie in vineā me-
am. Ille autē respōdēs ait: Nolo. Post
ea pgnitētia motus abiit. Accedens autē
ad alterum dixit similiter. Et ille respon-
dens ait: Eo dñe: et nō iuit. Quis ex duo-
bus fecit volūtātē patris? Dicit ei: Pri-
mus. Dicit illis iesus: Amē dico vobis:
quia publicani et meretrices pcedēt vos
in regno dei: et nō credidistis ei: et publica-
ni et meretrices crediderunt rei: vos autē
vidētes: nec penitentiā habuistis postea
ut crederet ei etc. Tūc postmodū sequit
euāg. hodi. a. **S**imile factū ē regnū